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RADICAL med Kuracja przeciw wypadaniu włosów dla
mężczyzn 15 ampułek
 

Cena: 51,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Dawka 5 ml

Opakowanie 15 ampulek po 5 ml

Postać Ampułki do stosowania na skore głowy

Producent INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW
IDEEPHARM SP. Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Pielęgnacja skóry głowy, Pielęgnacja włosów

Opis produktu
 

Dermokosmetyki z serii Radical med jest to gama specjalistycznych preparatów przeznaczonych do pielęgnacji włosów oraz skóry
głowy. Zapewnia ona kompleksową kurację o szerokim spektrum działania.
Kuracja przeciw wypadaniu włosów jest to specjalistyczny preparat nowej generacji do włosów osłabionych i wypadających. Kuracja w
ampułkach doskonale pielęgnuje włosy, przywracając im witalność i zdrowy wygląd. Specjalna receptura oparta na naturalnych
składnikach regeneruje i wzmacnia cebulki, natomiast ekstrakt ze skrzypu polnego poprawiając dotlenienie komórek skóry zapobiega
wypadaniu włosów. Dzięki zastosowaniu zaawansowanego biokompleksu Pro-Hair Booster 4H, zawierającego peptyd witaminowy,
apigeninę oraz kwas oleanolowy, włosy stają się mocniejsze. Natomiast arginina, żeń-szeń, witamina PP oraz prowitamina B5 , które są
zawarte w preparacie skutecznie regenerują i odżywiają cebulki włosów, stymulując ich wzrost.
Stosowanie ampułek powoduje, że włosy stają się mocniejsze, wyraźnie grubsze i bardziej gęste.

Dermokosmetyki z serii Radical Med jest to gama specjalistycznych preparatów przeznaczonych do pielęgnacji włosów oraz skóry
głowy. Zawiera aktywne składniki , które zapewniają kompleksową terapię o szerokim spektrum działania. Stanowią one odpowiedź na
potrzeby nawet najbardziej wymagających konsumentów. Receptury oparte są na składnikach aktywnych najnowszej generacji.
Seria Radical Med. to szeroka oferta przeznaczona do pielęgnacji włosów i skóry głowy o różnych potrzebach.

Prawidłowe oczyszczanie skóry głowy wpływa na powodzenie całej reszty zabiegów pielęgnacyjnych:

 niezwykle istotna jest kompleksowa pielęgnacja włosów i skóry głowy z zastosowaniem szamponów, odżywek, masek czy
ampułek
 co pewien czas można szampon potrzymać nieco dłużej na głowie ,
 jeśli kosmetyk przynosi oczekiwane efekty należy jak najdłużej przy nim pozostać, ponieważ częste zmiany mogą spowodować,
że skóra głowy, albo włosy zareagują odwrotnie niż powinny,
na pozytywne zmiany i efekty kuracji trzeba poczekać około 3 miesięcy.
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Właściwości
Kuracja przeciw wypadaniu włosów dla mężczyzn Radical Med:

Doskonale pielęgnuje włosy przywracając im witalność i zdrowy wygląd.
Receptura , która jest oparta na naturalnych składnikach regeneruje, odżywia i wzmacnia cebulki,
Odżywiając wzmacnia cebulki włosowe, przyspieszając naturalny wzrost włosów,
Reguluje pracę gruczołów łojowych.
Poprawia mikrokrążenie i ukrwienie skóry głowy,
Hamuje także aktywność enzywmu 5-alfa-reduktazy, odpowiedzialnego za androgenalne łysienie.
Wzmacniając „zakotwiczenie” cebulki w skórze głowy skutecznie Skutecznie hamuje zarówno wypadanie jak i przerzedzanie się
włosów.
Sprawia, że włosy stają się mocniejsze, grubsze i bardziej gęste.

Wskazania
Produkt jest przeznaczony dla mężczyzn jako kuracjia do zniszczonych, wypadających i osłabionych włosów .

Składniki aktywne

 Ekstrakt ze skrzypu polnego – który jest źródłem rozpuszczalnej krzemionki i cennych minerałów. Wspiera również poprawę
dotlenienia komórek skóry. Nie tylko pielęgnuje skórę głowy ale także wyraźnie wzmacnia włosy, zmniejszając ich wypadanie.
 Zaawansowany biokompleks kotwiczący włosy Pro-Hair Booster 4H - który zawiera peptyd witaminowy, apigeninę oraz kwas
oleanolowy. Dzięki temu włosy stają się mocniejsze.
 Arginina, żeń-szeń, witamina PP oraz prowitamina B5 – działają regenerująco i odżywczo na cebulki włosów, stymulując ich
wzrost.

Składy kosmetyków są regularnie aktualizowane. Zapoznaj się z listą składników Ingredients na opakowaniu wyrobu, gdzie zawsze
znajduje się aktualny skład, aby upewnić się, że jest on dopasowany do Twoich potrzeb

Składniki
Aqua (Water), Propylene Glycol, Alcohol Denat., Glucose, Equisetum Arvense (Horsetail) Herb Extract (ekstrakt ze skrzypu polnego),
Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Apigenin (apigenina), Oleanalic Acid (kwas oleanolowy), Biotinyl
Tripeptide-1 (peptyd), Panthenol (pantenol), Polysorbate 20, PEG-20 Glyceryl Laurate, Tocopherol (witamina E), Linoleic Acid, Retinyl
Palmitate (palmitynian retinylu), Panax Gingseng Root Extract (ekstrakt z korzenia żeń-szenia), Arginine (arginina), Acetyl Tyrosine
(acetylo tyrozyna), Arctium Majus Root Extract (ekstrakt z korzenia łopianu), Hydrolyzed Soy Protein (hydrolizowane proteiny sojowe),
Polyquaternium-11, PEG-12 Dimethicone, Calcium Pantothenate, Zinc Gluconate, Niacinamide (niacynamid), Ornithine HCL
(chlorowodorek ornityny), Citrulline (cytrulina), Glucosamine HCL (chlorowodorek glukozaminy), Biotin (biotyna), Inulin (inulina),
Diazolidinyl Urea, lodopropynyl Butylcarbamate, Lactic Acid (kwas mlekowy), Phenoxyethanol, Disodium Succinate, Parfum (Fragrance),
Citronellol, Hexyl Cinnamal, Linalool.

Sposób użycia

 Zawartość ampułki należy wetrzeć w suchą lub delikatnie osuszoną skórę głowy.
 Nie należy spłukiwać.
 Należy stosować codziennie przez minimum 4 tygodnie, a następnie co 2. dzień przez kolejne 8 tygodni.
 Optymalny rezultat daje kuracja miesięczna .
 Dla podtrzymania efektów wskazana jest kuracja wzmacniająca na wiosną i jesienią.
 Dla wzmocnienia włosów można stosować suplement diety z optymalnie dobranym zestawem witamin, minerałów oraz
wyciągów ziołowych.

 Ważne

 Składy kosmetyków są regularnie aktualizowane. Zapoznaj się z listą składników Ingredients na opakowaniu wyrobu, gdzie
zawsze znajduje się aktualny skład, aby upewnić się, że jest on dopasowany do Twoich potrzeb.

Przechowywanie
Należy przechowywać w temperaturze pokojowej 15-25 stopni C.

Producent
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